[bookmark: _GoBack]

Совет Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

22 января  2016 г.                                                                              № 1

О внесении изменений в Положение о самообложении
граждан Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан решил:
          1.Внести в Положение о самообложении граждан в Федоровском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 15 сентября 2014 года № 29 следующие изменения:
а) Пункт 2.8 изменить и изложить следующей редакции:
 «2.8. Решение о назначении местного референдума подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Федоровского сельского поселения не менее чем за 45 дней до дня голосования на местном референдуме
б) Пункт 2.10 изменить и изложить следующей редакции:
«2.10. Решение о введении самообложения, принятое на референдуме, подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Федоровского сельского поселения.».
в) Пункт 4.5. изменить и изложить следующей редакции:
«4.5. Отчеты руководителя Исполнительного комитета Федоровского сельского поселения, подготовленные в соответствии с пунктом 4.4 настоящего Положения, подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Федоровского сельского поселения.».
2. Обнародовать   настоящее решение на информационных стендах и размещению на официальном сайте Федоровского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Федоровского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                               Ф. Ф. Зайнуллин